2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                              с. Михайловка                            № _______________

О расчете размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма, договорам  найма специализированного жилого фонда государственного или муниципального жилищного фонда
Михайловского муниципального района
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированного жилого фонда государственного или муниципального жилищного фонда

Михайловского муниципального района (Приложение 1).
2. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированного жилого фонда государственного и муниципального жилищного фонда Михайловского муниципального района, с учетом коэффициента соответствия платы (Приложение 2).
3.Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                                      В.В. Архипов